Nome completo CPF
Pontuação Teste de

Português

Pontuação Teste de

Matemática

Pontuação Teste

Ténico
 Pontuação Final  Classificação Final

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS DE CASTRO 33X.XXX.XXX-02 28,00 75,40 50,00 50,85 40º

DELZA DIAS DE MAGALHÃES 15X.XXX.XXX-94 21,10 50,57 65,00 50,42 41º

TALITA BRITO DE MORAES 45X.XXX.XXX-60 54,33 66,73 40,00 50,27 42º

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP, 24 DE MAIO DE 2.023

16ª   LISTA DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO Nº 2023-

0074/ TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM - SJC

O INCS – INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, torna público a 16ª lista de convocação referente ao Processo de

Recrutamento e Seleção do Anuncio nº2023-0074 / TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM para SÃO JOSÉ DOS CAMPOS ,

solicitamos que TODOS CONVOCADOS  aguardem o contato da unidade para entrega das documentações abaixo listadas.

01 (uma) foto 3X4 recente; Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral (com comprovante da última

votação ou quitação eleitoral) e original;

Fotocópia da Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 14 (quatorze) anos e original;

Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos e original;

Comprovante de residência (luz, água ou telefone);

Conta Bancária no Banco; Carteira do Conselho de Classe;

Certidão negativa de débitos referente ao conselho de classe;

Carteira de vacinação atualizada; Cartão SUS.

Fotocópia da Certidão de Casamento e original;

Fotocópia do comprovante de Escolaridade e original;

Fotocópia do PIS/PASEP e original;

Fotocópia do Certificado Militar (se masculino) e original;

Fotocópia da CTPS (contendo número, série, data e local de emissão) e original;

AVENIDA ANTÔNIO CARLOS COMITRE, Nº 1.393, SALA 51, 5º ANDAR

PQ CAMPOLIM, SOROCABA/SP, CEP 18047-620 - INCS.ORG.BR

1 de 1